

4. 投标分项报价表

项目编号/包号: BIECC-24CG90338/整包

项目名称: 实事拥军工作

报价单位: 人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一社会信用代码	制造商规模	制造商所属类别	外商投资类型	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
1	大米	五常市金双米业有限公司	黑龙江/中国	91230184690734588J	小型	男	内资	范府田缘	5 公斤/袋、五常大米	¥123.00	2569	¥315,987.00
2	雪花粉	内蒙古恒丰集团银粮面业有限公司	内蒙古/中国	91150800776129426R	中型	男	外商部分投资	河套	5 公斤/袋、富硒面粉	¥125.00	2421	¥302,625.00
3	高油酸花生油	邯郸中好粮油加工有限公司	河北/中国	91130432MA0GCJQT18	小型	男	内资	中好	5L/桶、高油酸白花生油	¥239.00	1917	¥458,163.00
4	桂花酸梅汤	北京信远斋饮料有限公司	北京/中国	91110101101236477Y	小型	男	内资	信远斋	12 瓶 x300ml/箱、桂花酸梅汤	¥69.00	1196	¥82,524.00
5	维生素功能饮料	达能(中国)食品饮料有限公司	广东/中国	91442000721160557R	小型	男	外商部分投资	脉动	15 瓶 x600ml/箱、青柠(10 瓶)+西柚电解质(5 瓶)组合	¥67.00	2993	¥200,531.00

									装			
6	茶味 饮料	康师傅方便食品 投资（中国）有限 公司	天津/ 中国	91120116578330823E	大型	男	外商 单独 投资	康 师 傅	12 瓶 x1000ml/箱、 纯粹零糖茉莉花茶	¥57.00	1541	¥87,837.00
7	橙汁 果汁 饮料	农夫山泉雾灵山 承德饮用水有限 公司	河北/ 中国	91130822MA07P9D15E	小型	男	内资	农 夫 山 泉	10 瓶 x300ml/箱、 100%NFC 橙汁	¥69.00	2152	¥148,488.00
8	红小 豆	五常市金双米业 有限公司	黑龙 江/中 国	91230184690734588J	小型	男	内资	熠 品 香	1 公斤/袋、红小豆	¥24.00	3662	¥87,888.00
9	绿豆	五常市金双米业 有限公司	黑龙 江/中 国	91230184690734588J	小型	男	内资	熠 品 香	1 公斤/袋、绿豆	¥24.00	3570	¥85,680.00
总价¥1,769,723.00（元） 注：原材料、加工管理、税费、包装、运输、装卸、技术支持、售后服务等全部费用包含在各分项报价中，不再单独报价。												

注：1. 本项目若有分包，应按包分别填写。

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3. 上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

4. 制造商规模列应填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，且不应与《中小企业声明函》或《拟分包情况说明》中内容矛盾，中小企业



的定义见第二章《投标人须知》。制造商所属性别请填写“男”或“女”，指拥有制造商 51%以上绝对所有权的性别；绝对所有权拥有者可以是一个人，也可以是多人合计计算。外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。

投标人名称（加盖公章）：中垦优选(北京)食品科技有限公司

日期：2025 年 7 月 14 日

